PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.09.2007

№  44
О внесении изменений и дополнений в программу

«Финансовая поддержка Парабельского МУАТП

на 2006-2007 годы»

В целях сохранения и развития общественного автомобильного и водного транспорта в Парабельском районе,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Продлить на 2008 год действие муниципальной целевой программы «Финансовая поддержка Парабельского МУАТП на 2006-2007 годы», утвержденной решением Думы Парабельского района от 24.07.2006г. № 64.

2. Дополнить п.9 паспорта программы и таблицу 3 раздела 5 «Потребность в денежных средствах и источниках финансирования» таблицей следующего содержания:

	Мероприятия
	Требуемые финансовые средства (тыс. руб.)
	Эффект от реализации программы

	Всего
	Районный бюджет
	Собственные средства
	Внебюджет. средства

	2008 год

	Подготовка к зиме
	600
	500
	100

	Сохранение транспортной доступности с отдаленными населенными пунктами района

	Дотирование автоперевозок
	2046
	2046

	Дотирование водных перевозок
	1042
	1042

	Приобретение двигателя и движителя для КС
	770
	762
	8

	Приобретение автобусов ПАЗ (2шт.)
	1500
	1400
	100

	ИТОГО:
	5958
	5750
	208
	-

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (И.Я. Линов).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

PAGE